檔 號: 保存年限:

財團法人弘道老人福利基金會 函

地址:臺中市西區民權路234號3樓

聯絡人:楊智凱企劃 電話:04-22060698#623

傳真:

Email: a0134@hondao.org.tw

受文者: 苗栗縣政府社會處

發文日期: 中華民國113年5月13日 發文字號: 弘老總字第1130000494號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(2756954 XC98179269 1130000494 Attach1.jpg)

主旨:本會舉辦「《2024弘道共生+》年度系列講座課程活動」,敬請貴局處協助轉呈活動簡章予轄區內社區照顧關懷據點、老人相關單位組織,承蒙協助,無勝感荷。

說明:

- 一、2024弘道共生+年度系列講座課程活動
 - (一)緣起:弘道老人福利基金會於近年觀察到社區據點的轉變以及世代需求的轉換,為推動「共生社區」,於2020年開始陸續推動內外部培育及推廣計畫,並發展出淺顯易懂的共生五大發展重點,期待影響多元在地組織以及同樣面臨高齡世代轉換議題的社區,擴散共生概念、一同發展「共生社區。」

二、活動資訊

(一)活動時間:

- 1、講座:用共生說咱乙故事—共生社區主題講座(5-8)月,每月安排一場次)
- 2、工作坊:共生設計工作坊(5-9月,每月安排一堂課之帶狀課程)
- 3、線上講座: 共生社區X好好生活—共生書籍線上導讀會(預計8月線上辦理)



- 4、講座活動: 共生社區X好好生活—共生書籍走讀活動 (預計9月辦理)
- 5、講座: 共生社區X好好生活—共生書籍分享會(預計 8-10月辦理)
- 6、論壇: 共生社區國際論壇 & 論壇深化工作坊 (預計 10月辦理)

(二)適合對象:

- 1、想認識共生思維,期待了解多元共生案例,想運用 到未來發想的實務工作者。
- 2、對共生議題有興趣之社會大眾或在地組織。
- (三)報名時限:即日起開放報名,額滿則提早截止。
- (四)報名網址:https://reurl.cc/r95391
- (五) 聯絡電話及負責人: 04-22060698#623 楊智凱 企劃
- 三、隨函檢附本次活動簡章乙份。

正本:基隆市政府社會處、臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、新竹縣政府社會處、新竹市政府社會處、苗栗縣政府社會處、臺中市政府社會局、南投縣政府社會及勞動處、彰化縣政府社會處、雲林縣政府社會處、嘉義縣社會局、嘉義市政府社會處、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、屏東縣政府社會處、臺東縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、宜蘭縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、金門縣政府社會處、連江縣衛生福利局

副本:



訂